PAGE

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 08 февраля 2019 года

	№ 86-р

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменения в распоряжение администрация Кондинского района
от 18 января 2019 года № 42-р
«Об утверждении плана проведения
оценки фактического воздействия муниципальных нормативных правовых
актов администрации Кондинского района
и Думы Кондинского района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2019 год»

В связи со структурными изменениями администрации Кондинского района, в соответствии с письмом управления по природным ресурсам и экологии администрации Кондинского района от 23 января 2019 года № 250:
1. Внести в распоряжение администрации Кондинского района
от 18 января 2019 года № 42-р «Об утверждении плана проведения оценки фактического воздействия муниципальных нормативных правовых актов администрации Кондинского района и Думы Кондинского района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2019 год» следующее изменение:

В строке 3 таблицы приложения к распоряжению слова «Управление по природным ресурсам и экологии» заменить словами «Отдел муниципального контроля».

2. Распоряжение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры.

3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

	Глава района

	А.В.Дубовик

мс/Банк документов/Распоряжения 2019